Sulejów, 12.04.2024 r.

Zamawiający: 
Gmina Sulejów
ul. Konecka 42
97-330 Sulejów

Znak sprawy: IZ.271.1.5.2024
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Budowa linii niskiego napięcia oświetlenia ulicznego w miejscowości Przygłów ul. Przygłów Las gmina Sulejów

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej: Pzp) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań do przedmiotowego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do zastosowania słupy oświetleniowe okrągłe z wysięgnikami łukowymi? Mając na uwadze, że część słupów doświetla główną jezdnię drogi krajowej, na której są już zamontowane takie konstrukcje, należałoby rozważyć ujednolicenie przyjętych rozwiązań.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza, o ile parametry tego typu urządzeń nie są gorsze od urządzeń zastosowanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2
Prosimy o doprecyzowanie klasy oświetleniowej drogi przyjętej do obliczeń.
Odpowiedź:
Zgodnie z dokumentacją projektową oraz Normą PN-EN 13201

Pytanie 3
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o obliczenia fotometryczne dla oprawy referencyjnej umieszczonej w projekcie.
Odpowiedź:
Zgodnie z dokumentacją projektową oraz Normą PN-EN 13201

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do zastosowania oprawę o innej mocy pod warunkiem spełnienia klasy oświetleniowej drogi wskazanej przez Projektanta/ Zamawiającego, co zostanie potwierdzone stosownymi obliczeniami fotometrycznymi dostarczonymi przez oferenta.
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza po przedstawieniu odpowiednich dokumentów i akceptacji przez Zamawiającego. 



Zamawiający działając na podstawie art. 271 i art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że zmienia się terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:
- nowy termin składania ofert: 18.04.2024 r. godzina 10:00;
- nowy termin otwarcia ofert: 18.04.2024 r. godzina 10:05;
- nowy termin związania ofertą: 17.05.2024 r.
Zmianie uległo również Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00256736 z dnia 22.03.2024 r.
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